
KUJIP01GZEJR

Dodatek č. 1
identifikátor dodatku č. 136212

ke smlouvě o poskytnutí zvýšené dotace 
identifikátor smlouvy č. 135894

kterou mezi sebou podle zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 
předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a na základě 
dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran, uzavřely tyto 
smluvní strany:

1. Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor školství, mládeže a sportu
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749
bankovní spojení: č.ú. 20095 - 32925681/0710 Česká národní banka - pobočka Brno 
zastoupený vedoucím odboru RNDr. Kamilem Ubrem (dále jen „krajský úřad")

a

2. Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.
se sídlem Matky Boží 4183/15, 586 01 Jihlava
obecně prospěšná společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl O, vložka 147
IČO: 25571303
bankovní spojení: č.ú. 19-4647350237/0100 Komerční banka, a. s. Jihlava 
zastoupená ředitelkou Mgr. Marcelou Křivánkovou (dále jen „příjemce")

jako smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2020 Smlouvu o poskytnutí zvýšené dotace, identifikátor 
smlouvy č. 135894 (dále jen „smlouva"). Na základě rozhodnutí MŠMT č.j. MSMT-14009/2020-2, 
ze dne 21. 4. 2020 ve věci zápisu změny v údajích uvedených v rejstříku škol a školských 
zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, došlo u školy s účinností od 1. 9. 2020 ke změně: do školského 
rejstříku byl příjemci zapsán vzdělávací program 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní 
pedagogika v kombinované formě vzdělávání a s účinností od 1. 9. 2020 se provádí výmaz 
ze školského rejstříku vzdělávací program 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 
v dálkové formě vzdělávání. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku smlouvy 
v tomto znění:

ČI. I

článek III. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. III., který zní:

Strana 1 ze 3



1) Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor školství, mládeže a sportu po splnění podmínek 
uvedených v ČI. II stanoví procentní podíl z normativu jako rozdíl mezi procentním 
podílem stanoveným § 5 odst. 2 zákona a procentním podílem stanoveným § 4 odst. 5 
zákona takto:

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor školství, mládeže a sportu přiznává zvýšení 
procentního podílu normativu o 30 %.

Na činnosti výchovně vzdělávací podle oborů vzdělání Vyšší odborné školy

> typ školy E11
> předpokládaný celkový počet studentů VOŠ 210
> výše přiznané dotace 90 %

kód oboru název oboru vzdělání forma studia počet žáků %

75-32-N/01 Sociální práce denní 34 90%
75-31-N/03 Předškolní

a mimoškolní pedagogika
denní 62 90 %

75-32-N/01 Sociální práce kombinovaná 33 90%
75-31-N/03 Předškolní

a mimoškolní pedagogika
kombinovaná 81 90 %

2) Počet studentů ve škole je stanoven na základě žádosti příjemce, nejvýše však do výše 
povoleného počtu studentů ve škole, v jednotlivých oborech vzdělání a formách 
vzdělávání, nebo jiných jednotek výkonu stanovených zvláštním právním předpisem, 
uvedeného ve školském rejstříku.

3) Dotace se poskytuje převodem finančních prostředků na bankovní účet příjemce 
u Komerční banky, a. s. Jihlava, č.ú. 19-4647350237/0100.

4) Konkrétní výše dotace bude vypočtena podle skutečného počtu studentů ve škole 
uvedeného ve školních matrikách (v souladu se statistickými výkonovými výkazy) 
pro příslušný školní rok, nejvýše však do výše povoleného počtu studentů ve škole 
v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání, nebo jiných jednotek výkonu 
stanovených zvláštním právním předpisem, uvedeného ve školském rejstříku včetně 
nejvyššího celkového povoleného počtu studentů ve škole uvedeného ve školském 
rejstříku.

5) Příjemce má nárok na podpůrná opatření podle vyhlášky č. 27/2016 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Přiznaná a realizovaná podpůrná opatření, řádně vykázaná školou, 
budou financována na základě vykázaných údajů ve výkazu R44-99. Pro nově zadaná 
podpůrná opatření nebo ukončená podpůrná opatření personálního charakteru se upraví 
dotace od následujícího měsíce po zadání podpůrného opatření do systému soukromou 
školou.

6) Dotace se poskytuje zálohově na jednotlivá čtvrtletí kalendářního roku ve lhůtách 
stanovených v § 6 odst. 1 zákona.

Strana 2 ze 3



Cl. II

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí zvýšené dotace, identifikátor smlouvy č. 135894, 
je sepsán ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Krajský úřad i příjemce 
obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní 
krajský úřad.

V Jihlavě dne W . s>" - 'W lo

SOUKROMÁ
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA

SOCIÁLNÍ, o.p.s.
Matky Boží 15, 586 01 JIHLAVA 

IČ: 255 71 303 
tel.: 567 312 629

RNDr. Kamil Ubr Mgr, Marcela Křivánková
krajský úřad příjemce

Strana 3 ze 3


